

2-Республиканская Клиническая Больница



Утверждаю

Главный Врач

2-Республиканская Клиническая
Больница Абдурахманова .З.А.

“ ” 2022г

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на выполнение работ по монтажу системы
видеонаблюдения

СОДЕРЖАНИЕ

№	Наименование	Стр
1	Заказчик	3
2	Наименование и цель осуществления услуг	3
3	Требования к участнику оказываемых услуг	3
4	Сроки оказания услуг	3
5	Требования к безопасности оказания услуг и их результатов	3
6	Требования к подрядной организации оказываемых услуг и их результатов	3
7	Порядок сдачи и приёмки результатов услуг	3
8	Требования по передаче Заказчику технических и иных документов после завершения работ и сдаче результатов услуг	3

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на выполнение работ по монтажу системы видеонаблюдения

№	Перечень основных требований	Содержание основных требований
1	Исполнитель	2-Республиканская Клиническая Больница , Адрес: город Ташкент, Мирзо Улугбекский район поселок Улугбек Булоксой 1. Телефон: (71)289-36-59 Факс: (71)289-21-63 E-mail: _____ ИНН 200544778
2	Наименование и цель осуществления услуг	Договор на выполнение работ по монтажу системы видеонаблюдения
3	Требования к участнику оказываемых услуг	наличие необходимых технических, финансовых, материальных, кадровых и других ресурсов для исполнения договора;
4	Сроки оказания услуг	В течении года
5	Требования к безопасности оказания услуг и их результатов	При оказании услуг Исполнитель обязан соблюдать требования инструкций по «2-Республиканская Клиническая Больница ».
6	Требования к подрядной организации, оказывающей услугу	1. Специалисты должны быть высококвалифицированными в области проведения работ на выполнение работ по монтажу системы видеонаблюдения
7	Порядок сдачи и приёмки результатов услуг	Исполнитель предоставляет акт выполненных работ и счёт-фактуру на оплату по факту исполнения договорных условий после чего Заказчик принимает работу .
8	Требования по передаче Заказчику технических документов после завершения работ и сдаче результатов услуг	Акты по результатам проведению услуг на выполнение работ по монтажу системы видеонаблюдения.

Приложение № 1

Расчёт
на выполнение работ
Монтаж системы видеонаблюдения.

№ п/п	Шифр и № позиции прейскуранта	Наименование работ и затрат	Ед. измер	Кол-во	Затраты труда рабочих (чел.час)	Всего (чел.час)
I. МОНТАЖ						
1	10-09-001-02	ВИДЕОКАМЕРА ПЕРЕДАЮЩАЯ	шт	32,00	15,00	480,00
2	10-09-003-12	ЦИФРОВОЕ ВИДЕОЗАПИСЫВАЮЩЕЕ	шт	1,00	36,0	36,0
3	10-01-055-02	КАБЕЛЬ, МАССА 1м до 1кг ПО КИРПИЧУ	100м	3,00	37,10	111,30
4	10-01-001-09	ОБОРУДОВАНИЕ СТАНЦИИ АТСКУ. ПЛАТА С РЕЛЕ С ВКЛЮЧЕНИЕМ РАЗЪЕМОВ СВОБОДНОЗАКРЕПЛЕННЫХ	шт	4,00	0,45	1,80
5	10-08-019-01	ЩИТ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	шт	2,00	0,50	1,00
6	10-01-51-32	РАЗДЕЛКА И ВКЛЮЧЕНИЕ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ. КАБЕЛЬ ИЛИ ПРОВОД ОДНОПАРНЫЙ НИЗКОЧАСТОТНЫЙ	10концов	7,00	5,00	35,00
Всего затраты труда (чел.час)						665,10
Часовая ставка			сум/час			23 000,00
ИТОГО заработная плата с отчислением на соц.страх				сум		15 297 300,00
МАТЕРИАЛЫ						
№ п/п	Наименование работ и затрат		Ед. измер	Кол-во	Стоимость за единицу (сум)	ВСЕГО (сум)
1	Коннектор RG-45		шт	70	1 200	84 000
2	Кабель УТР		метр	300	3 800	1 140 000
3	Электрический щит		шт	2	450 000	900 000
Стоимость материалов:						2 124 000
Транспортные расходы на материал			1,5%			31 860
Итого по материалам:						2 155 860
Итого прямых затрат:						17 453 160,00
Прочие затраты подрядчика			17,27%			3 014 160,73
Итого стоимость в текущих ценах				сум		20 467 320,73
ОБОРУДОВАНИЕ						
№ п/п	Наименование работ и затрат		Ед. измер	Кол-во	Стоимость за единицу (сум)	ВСЕГО (сум)
1	Цифровое записывающее устройство NVR-64 каналный		шт	1	6 500 000	6 500 000
2	Видеокамера внутренняя 2CD 1021		шт	32	403 000	12 896 000
3	Жесткий диск 6Tb		шт	1	2 260 000	2 260 000
4	Сетевой коммутатор на 8 портов POE		шт	4	603 000	2 412 000
Стоимость оборудования:						24 068 000
Транспортные расходы на оборудование			2,0%			481 360
Итого по оборудованию:						24 549 360
ИТОГО ПО РАСЧЁТУ				сум		45 016 680,73
НДС 15%				сум		6 752 502,11
ВСЕГО С УЧЁТОМ НДС				сум		51 769 182,84

ИСПОЛНИТЕЛЬ: _____

ЗАКАЗЧИК: _____